

**Questions:**

I just wish to clarify the following statement from the response:

*"The report is currently being reviewed and is expected to be released this month to Queensland government and the Townsville City Council. The key findings from the sampling will also be released publicly, which could include a community information briefing session."*

Does this mean the report in full will be released to Queensland government and the Townsville City Council and just the "key findings" from that report will be released publicly?

**Response:**

Defence will release the full report to the public and conduct community consultation once the report has been reviewed by the Queensland government and Townsville City Council.